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Fecha de proceso 19/03/2024

Hora de Proceso 08:21:40
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,980,168.1
INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE M

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$72,533,965.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$281,885,889.00$354,419,854.0080.7% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$72,533,965.00Total CORRIENTE: -$281,885,889.00$354,419,854.0080.7% 100.0%

NO CORRIENTE

$17,394,849.00Propiedades Planta y Equipo $17,394,849.00$0.0019.3% 0.0%

$17,394,849.00Total NO CORRIENTE: $17,394,849.00$0.0019.3% 0.0%

Total ACTIVO $89,928,814.00

TOTAL  ACTIVOS

-$264,491,040.00

-$264,491,040.00

$354,419,854.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$89,928,814.00 $354,419,854.00

 PASIVO

CORRIENTE

$19,930.00Cuentas por pagar -$18,642.00$38,572.000.0% 0.0%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$19,930.00Total CORRIENTE: -$18,642.00$38,572.000.0% 0.0%

-$18,642.00$38,572.00$19,930.00
Total PASIVO $19,930.00

TOTAL  PASIVOS

-$18,642.00$38,572.000.0% 0.0%

0.0% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$92,941,038.00Capital Fiscal $0.00$92,941,038.00103.3% 26.2%

$1,858,298.00Resultado del ejercicio -$272,501,159.00$274,359,457.002.1% 77.4%

-$4,890,452.00Resultado de ejercicios anteriores $8,028,761.00-$12,919,213.00-5.4% -3.6%

$89,908,884.00Total PATRIMONIO: -$264,472,398.00$354,381,282.00100.0% 100.0%

-$264,472,398.00$354,381,282.00$89,908,884.00
Total PATRIMONIO $89,908,884.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $89,928,814.00 $354,419,854.00

-$264,472,398.00

-$264,491,040.00

$354,381,282.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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Hora de Proceso 08:21:41
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,980,168.1
INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE M

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

MARIA YANET OSORIO SANCHEZ

43180201.0C.C.


